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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-14 Penjelasan Kontrak Kuliah dan Pengantar Web Service 10:21:20 12:20:03 19

2 2023-02-21 Pengenalan JSON 09:35:41 12:50:41 21

3 2023-02-28 Parsing JSON dan Membaca Data Open API 10:19:45 12:44:02 18

4 2023-03-07 Restful API 10:20:27 12:54:20 15

5 2023-03-14 Testing Resful API 10:19:25 12:22:37 19

6 2023-03-21 Naming Resource dan JSON API 10:19:58 12:58:11 18

7 2023-03-28 Implementasi HATEOAS 10:19:58 12:44:13 19

8 2023-04-11 Ujian Tengah Semester 10:20:06 13:01:44 20

9 2023-05-02 Idempotency 10:20:49 13:06:30 15

10 2023-05-09 Implementasi Cache pada Restful API 10:25:05 12:51:01 18

11 2023-05-16 Proteksi API Restful dengan JSON Web Token 10:13:58 12:49:02 16

12 2023-05-23 Membuat Dokumentasi API dengan Postman 10:24:40 12:53:30 16

13 2023-05-30 Project kasus project Restful API Tahap I 10:34:43 13:03:49 15



14 2023-06-06 Studi kasus project Restful API Tahap II 10:21:59 10:24:09 8

15 2023-06-13 Studi kasus project Restful API Tahap III 10:24:00 12:51:29 9

16 2023-06-27 Ujian Akhir Semester 11:10:26 12:58:12 17
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-14 2023-02-21 2023-02-28 2023-03-07 2023-03-14 2023-03-21 2023-03-28 2023-04-11 2023-05-02 2023-05-09 2023-05-16 2023-05-23 2023-05-30 2023-06-06 2023-06-13 2023-06-27 Jml

1 11210495 ADIATI AHZARA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

2 11210497 ANISA PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H A A H 14

3 11210498 APRILIANTO HABIB PRATAMA H H H H H H H H H H H A A A H H 13

4 11210499 DIOVA ARDANA H H H H H H H H H H H H H A H H 15

5 11210500 DIVANDA RIZKI NASTYA H H A H H H H H A A A A A A A A 7

6 11210502 ESTI MUNAWAROH H H A H H H H H H H H H H A A H 13

7 11210504 HALIMATUN SYADIYAH H H H A H H A H H H A H H A H H 12

8 11210508 MAKO PUTRI KUMALA H H H A H H A H H H A H H A H H 12

9 11210509 MIFTAHUL JANNAH H H H A H A H H H H H H A H A A 11

10 11210510 MUHAMAD ANDIKA OKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H A A A H H 13

11 11210517 SHOKHIFATUL KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 11210518 SILFIA PUTRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H A H 15

13 11210521 TIARA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

14 11210522 ULUL AZMI SAPUTRA H H H A H H H H A H H A A A H H 11

15 11210524 ZAHRANI ILMA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

16 11210525 AISYAH SHEVILLA A H A H A A H A A A A A A A A A 3

17 11210526 MIFTAHUL ULFA A H H H H A H H A A H H H A A A 9



18 11210529 SUCI WAHYUNING DYAH H H H H H H H H H H H H H H A H 15

19 11210530 TRI TOPOBROTO KUSUMO H H H A A H H H A H A H H A A H 10

20 11210531 DOYOSI HANA MELISA H H H A H H H H H H H H H H H H 15

21 11210532 MAHARANI KHARISMA SUCI H H H H H H H H A H H H H H H H 15
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 11210495 ADIATI AHZARA 0 0 0 0 25 30 95 A

2 11210497 ANISA PUTRI RAMADHANI 0 0 0 0 30 30 100 A

3 11210498 APRILIANTO HABIB PRATAMA 0 0 0 0 15 0 35 E

4 11210499 DIOVA ARDANA 0 0 0 0 30 25 75 B

5 11210500 DIVANDA RIZKI NASTYA 0 0 0 0 10 0 10 E

6 11210502 ESTI MUNAWAROH 0 0 0 0 30 30 100 B

7 11210504 HALIMATUN SYADIYAH 0 0 0 0 30 30 100 A

8 11210508 MAKO PUTRI KUMALA 0 0 0 0 15 30 45 D

9 11210509 MIFTAHUL JANNAH 0 0 0 0 25 30 75 B

10 11210510 MUHAMAD ANDIKA OKA SAPUTRA 0 0 0 0 15 0 35 E

11 11210517 SHOKHIFATUL KHASANAH 0 0 0 0 25 30 95 A

12 11210518 SILFIA PUTRI WAHYUNINGSIH 0 0 0 0 20 30 90 A

13 11210521 TIARA FEBRIYANTI 0 0 0 0 30 25 75 B

14 11210522 ULUL AZMI SAPUTRA 0 0 0 0 30 25 75 B

15 11210524 ZAHRANI ILMA PUSPITA 0 0 0 0 25 30 95 B

16 11210525 AISYAH SHEVILLA 0 0 0 0 0 0 20

17 11210526 MIFTAHUL ULFA 0 0 0 0 30 30 100 A

18 11210529 SUCI WAHYUNING DYAH 0 0 0 0 25 25 80 A



19 11210530 TRI TOPOBROTO KUSUMO 0 0 0 0 30 15 85 A

20 11210531 DOYOSI HANA MELISA 0 0 0 0 30 30 100 B

21 11210532 MAHARANI KHARISMA SUCI 0 0 0 0 25 30 95 A


